
UCHWAŁA NR CIII/1042/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 marca 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/299/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia
1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla miasta Krakowa

pn. „ Bezpieczny Kraków”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XL/299/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 1999 r.,

wprowadza się zmianę, polegającą na aktualizacji Programu Poprawy Bezpieczeństwa
dla miasta Krakowa pn. „ Bezpieczny Kraków” poprzez określenie deklaracji wyników
„Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przestępczości Młodzieży” na lata 2006-2007,
stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2.

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

2. Prezydent Miasta Krakowa przedstawia Radzie Miasta Krakowa roczne
sprawozdanie z realizacji Programu, o którym mowa w § 1.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


